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Turizm Fakültesi Haftalık Haber Bülteni, dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin haber 

amaçlı bir yayın organıdır.  
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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 28.07.2024 tarihli 382. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

Akademik Haberler ...……………………………………………………………….….....2 
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özcan ZORLU’nun danışmanlığını 

yürüttüğü Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm Rehberliği Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı 

öğrencisi Kübra AKGÜN “Mesleki Aidiyet ve Kariyer Bağlılığının Mesleki Tükenmişlik Üzerine 

Etkisi: Turist Rehberleri Üzerine Bir Araştırma” başlıklı tezini 22.07.2024 tarihinde başarılı bir 

şekilde savunarak bilim uzmanı unvanını almaya hak kazanmıştır.  Kendilerini tebrik ederiz. Tez 

jürisinde yer alan Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

öğretim üyesi Doç. Dr. Elif Tuba TAMER ve Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Engin AYTEKİN’e katkıları ve katılımları için teşekkür ederiz. 
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2. 2023-2024 eğitim-öğretim yılı Bahar dönemi bütünleme sınavları 16.07.2024-23.07.2024 tarihleri 

arasında başarıyla tamamlanmıştır. Sınavlarda emeği geçen herkese teşekkür ederiz.  

3. Fakültemizde Tek ders sınavına girecek olan öğrencilerin 22.07.2024- 29.07.2024 tarihleri arasında 

ön başvuru sisteminden başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuru hakkında detaylı bilgi ve ön 

başvuru sistemine ulaşmak için tıklayınız. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

  

 

1.  8. Uluslararası Kırsal Turizm ve Kalkınma Kongresi (IRTAD) 

5-7 Eylül 2024 tarihleri arasında Konya Selçuk Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

2.  13. Ulusal Kırsal Turizm Kongresi 5-7 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Konya Selçuk Üniversitesi’nde gerçekleştirilecektir. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
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3.   24. Ulusal Turizm Kongresi 19-21 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi 

almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

4.  4. Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Kongresi 3-5 Ekim 

2024 tarihleri arasında Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle 

ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

https://utk24.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/kongre/kongre-temasi
https://istc24.aksaray.edu.tr/online-participation
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5.  2024 yılında VIII. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi'ne Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliği yapacaktır. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

 

 

6. II. Uluslararası İş ve Toplum Konferansı (IBSCO) 

Güncel konuları ve gelecek vizyonlarını araştırmak 

için işletme ve sosyal bilimlerin kesişim noktalarını bir 

araya getirmek için Fas'ın tarihi ve kültürel açıdan 

zengin şehri Kazablanka'da gerçekleştirilecektir.  

Konferansla ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

https://ugtak.org/tr/27
https://serpaconferences.com/upcoming-events/ibsco-casablanca-2024/
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7.  International Balıkesir Applied Sciences Congress (Uluslararası Balıkesir 

Uygulamalı Bilimler Kongresi) Balıkesir Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi tarafından gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:   

turizm@aku.edu.tr 

https://ibas-con.balikesir.edu.tr/
mailto:turizm@aku.edu.tr

